2021年４月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

上場 REIT事業に向けた準備の開始に関するお知らせ

当社は、さらなる業容拡大のため、新規事業として上場 REIT 事業の準備を開始することといたしま

したので、お知らせいたします。

上場 REIT事業には、様々な要件があり、当該事業を立ち上げるには、厳しい要件を満たす必要があり

ます。現在当社は、当該要件や準備期間、事業規模等の様々な事項を精査している段階ではありますが、

事業の柱の一つになる可能性があることから開示することといたしました。

そのため、現時点において、業績等への影響については見積もることが不可能であり、今後の準備に

伴い精査を進めてまいります。

なお、精査の上開示の必要性がございましたらその内容を速やかに開示いたします。

以上